

TVMarineret

v/ Formand Henrik Jelstrup

CVR-nr. 32 17 85 61

Årsrapport

2023

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens hovedaktiviteter omfatter drift af tv-station.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på -8.772 kr. er som forventet. Foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.727 kr.

TVMarineret befinder sig godt på Kanal Hovedstaden og i 2023 laver vi stadig flere ude i byen optagelser end i studiet. Det er vores force. Dog laver vi i vores studie bedre kvalitets udsendelser.

Vi har til stadighed tekniske projekter og tiltag i studiet samt indkøb til ude i byen optagelser. Forbedringer på teknisk udstyr har stadig stor prioritet.

En ting vi har ønsket i mange år, er vi så småt påbegyndt at købe ind til. Vi har anskaffet to wireless kameraset med diverse tilbehør. På sigt vil vi anskaffe to set mere samt yderligere diverse tilbehør. Det vil blive en fordel når vi livestreamer ude i byen. I studiet konsolidere vi forsat med udstyr, både musik udstyr og optageudstyr.

Vores streamingserver med egen hosting kører stadigvæk 24/7. Ligeledes det samme med vores Webserver med VOD, vores egen hjemmeside, server, youtube og facebook. Vi er dog blevet opsagt hos vores internet udbyder og tiltag til en ny udbyder er sat i værk.

Vi har nu ca. 1.400 følgere på youtube og ca. 2.200 på Facebook.

Vores udsendelser svarer forsat til samt flugter vores forsæt og formål.

Der efterlyses til stadighed frivillige. Det er forsat op af bakke at få nye frivillige. Dog er et par gamle frivillige kommet tilbage.

Vores Volvo V70 stationcar er god til transport af kameraer og andet udstyr. Den er stadigvæk ideel til at komme rundt med vores udstyr. Vi har måtte foretage en stor reparation på bilen, men foretog det pga. dens gode egenskaber. Siden reparationen har den kørt godt.

TVMarinerets sendetilladelse og driftstilskud sikrer at vi kan konsolidere os og vi vil bestræbe os på forsat at gøre dette ved at følge kriterierne udstukket fra Kulturstyrelsen.

Tiltag for næste år vil forsat blive at foretage forbedringer i studiet samt udstyr til ude i byen optagelser. Vi vil forsætte med at udbygge et wireless kamerasystem samt forbedringer i studiet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1 Omsætning	986.525	1.007.896
Bruttofortjeneste	986.525	1.007.896
2 Lønninger	-190.000	-180.500
3 Administrationsomkostninger	-825.925	-831.935
Resultat før finansielle poster	-29.400	-4.539
4 Finansielle indtægter	20.628	0
5 Finansielle omkostninger	0	-20.629
Årets resultat	-8.772	-25.168

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>72.738</u>	<u>68.185</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.738</u>	<u>68.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.738</u>	<u>68.185</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.075</u>	<u>10.297</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.075</u>	<u>10.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.075</u>	<u>10.297</u>
Aktiver i alt	<u>83.813</u>	<u>78.482</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
6	Egenkapital	8.727	17.499
	Egenkapital i alt	8.727	17.499
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	584
	Anden gæld	75.086	60.399
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.086	60.983
	Gældsforpligtelser i alt	75.086	60.983
	Passiver i alt	83.813	78.482
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Omsætning		
Tilskud, Kulturstyrelsen	826.154	826.345
Båndmidler	152.761	147.920
Anden omsætning	7.610	33.631
	986.525	1.007.896
2. Lønninger		
Honorar Henrik	190.000	167.000
Honorar til øvrige	0	13.500
	190.000	180.500
3. Administrationsomkostninger		
Leje, vand, varme og el	137.257	148.046
Netforbindelse og streaming	21.173	21.035
Omkostninger til transport inkl. brændstof, parkering, småanskaffelser, forsikring, reparationer	141.485	74.438
Sendeomkostninger og drift	150.000	150.000
TV-Studie, vedligeholdelse, småanskaffelser mv.	305.392	400.046
Porto og gebyrer	3.200	3.000
Revision og regnskabsmæssig assistance	32.500	35.000
Regnskabsmæssig assistance, rest sidste år	11.313	0
Økonomisk og skattemæssig rådgivning	22.188	0
Diverse omkostninger	1.417	370
	825.925	831.935
4. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	628	0
Ikke skattepligtige renter (tilbageførsel)	20.000	0
	20.628	0

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	629
Ikke fradragsberettigede renter	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.629</u>
6. Egenkapital		
Saldo 1. januar 2023	<u>17.499</u>	<u>42.667</u>
Årets resultat	<u>-8.772</u>	<u>-25.168</u>
	<u>8.727</u>	<u>17.499</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jelstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8f9a2102-1eb7-4f64-911f-dcf15a775ba9

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-13 20:21:26 UTC



Rosemarie Vita Johannesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4fbb0b36-2da5-476d-b77d-5b7728c5f15f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-13 21:15:25 UTC



Gry Lindqvist

TVMarineret CVR: 32178561

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9eec3c63-94e7-4eaf-ba1d-ec8b0d2aba90

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-14 14:21:46 UTC



Elisabetta Saiu

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4f4c02d9-5240-42e9-be00-8df803581989

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-16 18:07:26 UTC



Henning Frimann Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cfd5db9d-7f1b-4492-ae8f-202db381b583

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-16 18:15:14 UTC



Anders Schelde-Møllerup Funder

REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 29442789

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: bc9b61ba-b758-47cf-b1d3-a57a7738ed20

IP: 40.113.xxx.xxx

2024-06-17 08:00:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: JBX74-BT4KX-GP3MY-7TFDI-EYLE3-7KJIT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**